
Zapraszamy na konsultacje  

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Drawy” informuje, iż we wtorek 3 grudnia 2013 roku 

w godzinach 10.00-12.00 w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie odbędą się konsultacje dla osób 

zainteresowanych składaniem wniosków w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w 

zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Różnicowanie w 

kierunku działalności nierolniczej”, „Tworzenie i Rozwój Mikroprzedsiębiorstw”, „Odnowa i rozwój wsi” 

oraz dla „Małych Projektów” , tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi  objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. 

Jednocześnie przypominamy, że: 

Termin składania wniosków: od 9 grudnia 2013 r. do 30 grudnia 2013 r. 

Miejsce składania wniosków: Biuro Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo Drawy” w 

Złocieńcu, ul. Stary Rynek 6, 78-520 Złocieniec; od poniedziałku do piątku w godzinach od  8:00 do 15:00. 

Tryb składania wniosków: Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w 

dwóch egzemplarzach w wersji papierowej i dwóch egzemplarzach wersji elektronicznej na płycie CD. 

Wnioski powinny znajdować się w skoroszytach. Wnioski należy składać bezpośrednio w miejscu i terminie 

wskazanym w ogłoszeniu. 

Limit środków dostępnych w konkursie:  

Odnowa i rozwój wsi: 393.565,61zł 

Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw: 904.112,09 zł 

Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej: 78.788,00 zł 

Małe projekty: 731.222,20 zł. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące naboru w tym kryteria wyboru operacji i wykaz niezbędnych 

dokumentów wraz z formularzem wniosku o przyznanie pomocy, dostępne są w siedzibach oraz na 

stronach internetowych następujących instytucji: 

• Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo Drawy”: www.partnerstwodrawy.org 

• Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego: www.prow.wzp.pl 

• Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie - www.arimr.gov.pl. 

Informacje udzielane są w Biurze Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo Drawy” w 

Złocieńcu. Pytania można kierować również na adres email: biuro@partnerstwodrawy.org lub telefonicznie: 

(94) 37-20-325 i (94) 37-20-334. 

Tematyka konsultacji obejmuje m.in.:  zakres pomocy, omówienie wniosku o dofinansowanie, minimalne 

wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru projektu 

 


